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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Croisi Europe
Ha naiiHepe

MS Rhone Princess

Marusa npoBaHCabCKOU POHbI U
Kamapra (Kpyuns n3 nopTta B NopT)

Kpywus3 ID: #30 856 112

[aTta Hayana noe3akun: Nt 31 map. 2023
[laTa okoHUYaHWUsa noe3aku: BT 04 anp. 2023
KonnuyectBo Houen: 4 Houmn

KopoTtkas KpynsHas nporpamma

JEHb NOPT OATA MPUBbITUE OTBbITUE

NvoH

1 TRETIT nt 31 map. 16:00 17:00
JlnoH

1 TS nT 31 map. - 17:00
Apnb

2 ® c6 01 anp. 14:00

paHuuAa

ABUHbLOH

2 LI c6 01 anp. - 18:00
Apnb

p e c6 01 anp. 21:00
Apnb

3 SRR Bc 02 anp. - 04:30



https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

.

ABUHbLOH
dpaHums

ABUWHbLOH
®paHuusa

LLaToHéd-ato-MNan
dpaHuma

LLlaToHéd-ato-Man
dpaHuma

CeHT-3TbeH-ge-Copc
®dpaHuus

CeHT-3TbeH-ge-Copc
dpaHumsa

BuBbe-ne-MoHTaHb
®paHuus

BuBbe-ne-MoHTaHb
dpaHumsA

BY/J1b-CHOP-POH
®paHuusa

BY/1b-CHOP-POH
DpaHuma

TeH-JT'SpmMuTax
dpaHuus

TeH-JT'SpmMuTtax
®dpaHuus

Bc 02 anp.

Bc 02 anp.

Bc 02 anp.

Bc 02 anp.

BC 02 anp.

Bc 02 anp.

Bc 02 anp.

nH 03 anp.

nH 03 anp.

nH 03 anp.

nH 03 anp.

nH 03 anp.

08:00

08:00

13:30

13:30

17:00

17:00

21:30

12:00

12:00

18:00

18:00

12:00

14:00

18:00

07:00

13:30

19:30



JInoH

BT 04 anp. 04:10 -
dpaHums
JlnoH

BT 04 anp. 04:10 09:00
®paHuusa
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